

BOTICA

Smiledent

PRODUCTOS DENTALES

920 341 106 / 943 405 895

Boticasmiledent@gmail.com

smiledent.botica

BCP 191-94003495-0-23

Jose Jeiner Medina Pinedo

Av. Emancipación 466 int. 29 - 30 Galería "La Movida II" - Lima

Av. Emancipación N° 490 - Cercado de Lima

MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

AV. EMANCIPACIÓN N.º 466 , LIMA , LIMA - LIMA

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand
29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: https://boticasm.ecehad.net

FACTURA ELECTRÓNICA

FMV1-00000707

F. Emisión: 2024-09-08
H. Emisión: 12:28:30
F. Vencimiento: 2024-09-08
Cliente: RADIOLOGIA DENTAL ROMAX 3D AYACUCHO S.A.C.S.
RUC: 20611636068
Dirección: MZ. D LT. 13 URB. BANCO DE LA NACION DPTO. 1 , Ayacucho , Huamanga - AYACUCHO

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
3	NIU	CAMPO TELA 1X1 - S/M	14.00	42.00
1	NIU	BASTONES VARIADOS - MORELLI	18.00	18.00
2	NIU	MASCARILLA KN95 BLANCO 20 UNDS - P&W MASK	8.00	16.00
3	NIU	PLATINA DE VIDRIO 8X8 - NACIONAL	5.50	16.50
2	NIU	AGUJA DENTAL LARGA 27GX30MM NOP - NOP	20.00	40.00
2	NIU	AGUJA DENTAL CORTA 30 G X 21 MM TOP JET - TOP JET	15.00	30.00
15	NIU	PINES DE RURALAY	1.50	22.50
1	NIU	ADHESIVO UNIVERSAL 5ML - 3M	198.00	198.00
14	NIU	FRESA REDONDA NEGRA 001-014XE - MDT	5.00	70.00
1	NIU	ESCOBILLA PROFILAXIS PUNTA PLANA X 144 UNIDADES - S/M	40.00	40.00
5	NIU	SUGADOR QUIRURGICO 1 UND - MAQUIRA	6.00	30.00
1	BX	PAPEL ARTICULAR ARCADA COMPLETA - SWE DENT X CAJA / PAQUETE	36.00	36.00
1	NIU	KIT DISCO SOFLEX - 3M	220.00	220.00
2	NIU	RESINA FILTEK Z250 A2 GUINDA - 3M	66.00	132.00
2	NIU	RESINA FILTEK Z250 A3 GUINDA - 3M	66.00	132.00
2	PK	EYECTOR SALIVA VERDE - EURONDA	14.00	28.00
1	NIU	EYECTOR SALIVA TRANSPARENTE BLANCO - EURONDA	14.00	14.00
2	PK	EYECTOR SALIVA LILA - EURONDA	14.00	28.00
2	NIU	EYECTOR SALIVA ROSADO - EURONDA	14.00	28.00
3	PK	EYECTOR SALIVA AZUL - EURONDA	14.00	42.00
1	NIU	RELYX U200 - 3M	420.00	420.00
OP. GRAVADAS: S/ 1,358.47			IGV: S/ 244.53	
TOTAL A PAGAR: S/ 1,603.00				

Son: Mil seiscientos tres con 00/100 Soles

Código Hash: V5fplgBIBhRJYcVZmNRzqKtBz9Y=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1603

Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>